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Boken om Tawhid och Aqidah del 3

Lektion 3
Sammanställd av: Abu Othman Bilal ibn Farouq

Vilka anses vara de mest onda av skapelsen och
vilka är de bästa av skapelsen?
De mest onda av skapelsen är de otrogna och de bästa av skapelsen är de
troende.

Och beviset är den Högstes uttalande:

{Sannerligen, de som inte trodde bland Bokens folk och
avgudadyrkarna ska vara i Helvetets eld, och förbli där för evigt.
De är de sämsta av skapelser. Sannerligen, de som trodde och
utförde rättfärdiga handlingar – de är de bästa av skapelser.}
[Al-Bayyinah:6-7]
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Lever de otrogna ett gott liv?
Nej.

Och beviset är den Högstes uttalande:

{Och den som vänder sig bort från Min påminnelse –
sannerligen, han ska få ett betryckt liv, och Vi ska samla honom
på Uppståndelsens dag blind.} [Ta-Ha:124]

Vilka anses vara Bokens folk?
Judarna och de kristna.

Och beviset för detta är Allahs uttalande:

{Judarna säger: ”De kristna har ingenting [sant] att stå på,” och
de kristna säger: ”Judarna har ingenting att stå på,” fastän de
[båda] reciterar Skriften.} [Al-Baqarah:113]

Är religionen Islam fullständig eller behöver den
fullbordas?
Religionen Islam är fullständig.

Och beviset för detta är Allahs uttalande:

{Denna dag har Jag fullkomnat er religion för er och fullbordat
Min nåd över er och godkänt Islam som religion för er.} [Al-
Maidah:3]

Varifrån tar muslimen sin religion?

Han tar sin religion från Allahs bok och Profetens (صلى الله عليه وسلم) Sunnah.

Och beviset för detta är den Högstes uttalande:
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{Följ det som har uppenbarats för er från er Herre och följ inte
andra allierade än Honom. Föga kommer ni i åtanke.} [Al-Araf:3]

Och Hans uttalande:

[وما آتاكم الرسول فخذوه وما نهاكم عنه فانتهوا واتقوا اله إن اله شديد العقاب} [الحشر: ٧}

Vilket översätts som:

{Och det som Sändebudet ger er – ta det; och det han förbjuder
er – avhåll er från det. Och fukta Allah; sannerligen, Allah är hård
i straff.} [Al-Hashr:7]

Och Hans uttalande:

{Och den som motsätter sig Sändebudet efter att vägledningen
blivit klar för honom och följer en annan väg än de troendes – Vi
ska ge honom det han tagit och driva honom till Helvetet, och
det är ett ont mål.} [An-Nisa:115]

Och hadithen från Abu Hurairah (radhi Allahu anhu) som sade att Allahs
Sändebud (صلى الله عليه وسلم) sade:

”Sannerligen har jag lämnat er två saker (som om ni håller fast
vid dem) aldrig kommer att fara vilse, Allahs Bok och min
Sunnah, lämna aldrig dessa två förrän ni möter mig vid Hawd.”
[Hakam / Mustadrak – Saheeh enligt Al-Albani]

Vad är din trosuppfattning (aqidah)?
Jag är Sunni Salafi.

(Sunni betyder: Jag följer Allahs Sändebuds (صلى الله عليه وسلم) traditioner.) (Salafi
betyder: Jag tar min religion från de Rättfärdiga Föregångarnas förståelse.)
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Vad är definitionen av Jahiliyyah (okunnighet)?

Det är allt som motsätter sig Allahs Bok och Allahs Sändebuds (صلى الله عليه وسلم)
Sunnah.

Och beviset är den Högstes uttalande:

{Är det då okunnighetens [tidsålders] dom de önskar? Men vem
är bättre än Allah i dom för ett folk som är förvissade [i tron].}
[Al-Maidah:50]

Och hadithen från Qais ibn Abi Hazim (radhi Allahu anhu): Abu Bakr gick
till en kvinna från Ahmas-stammen som hette Zainab bint Al-Muhajir och
fann att hon vägrade att tala. Han frågade: ”Varför talar hon inte?” Folket
sade: ”Hon har bestämt sig för att utföra Hajj utan att tala.” Han sade till
henne: ”Tala, för det är otillåtet att inte tala, eftersom det är en handling
från okunnighetens tid före Islam. Så hon talade…” [Bukhari-3834]

Och hadithen från Al-Ma’rur ibn Suaed som sade: I Ar-Rabadha mötte jag
Abu Dhar som bar en mantel, och hans slav bar också en likadan. Jag
frågade om orsaken till detta. Han svarade: ”Jag förolämpade en person
genom att kalla hans mor med dåliga namn.” Profeten sade till mig: ’O
Abu Dhar!

Förolämpade du honom genom att kalla hans mor med dåliga namn? Du
har fortfarande några drag av okunnighet kvar i dig. Era slavar är era
bröder och Allah har satt dem under er befäl. Så den som har en bror
under sitt befäl ska ge honom mat av det han själv äter och kläder av det
han själv bär. Be inte dem (slavarna) att göra saker bortom deras förmåga
(kraft), och om ni gör det, hjälp dem då.'” [Bukhari-30]

Vilken är den första av Islams plikter som
kommer att upphävas, och vilken är den sista av
dem?
Den första av dem som kommer att upphävas är att döma enligt Allahs
Lagstiftning, och den sista av dem kommer att vara att överge bönen
(salaat).

Och beviset är hadithen från Abi Umamah Bahili (radhi Allahu anhu) att
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Allahs Sändebud (صلى الله عليه وسلم) sade: ”Islams plikter kommer att kränkas och
upphävas steg för steg, så varje gång en plikt kränks kommer
människorna att hålla fast vid den som följer efter den, och det första som
kommer att upphävas är Allahs Lagstiftning, och den sista kommer att
vara bönen.” [Ahmad-22160], Al-Albani förklarade den autentisk eftersom
den förekommer i Saheeh At-Targheeb, likaså Al-Wadi’i i As-Saheeh Al-
Musnad]

Vad är definitionen av Al-Ihsan (fullkomning)?
Att tillbe Allah som om du ser Honom, och fastän du inte ser Honom, vet
att Han ser dig.

Och beviset är hadithen från Umar ibn Khattab (radhi Allahu anhu) som
nämndes i den första frågan, och den lyder: ”Berätta för mig om Ihsan.”
Han (Allahs Sändebud) (صلى الله عليه وسلم) svarade:

”Det är att du tillber Allah som om du kunde se Honom, för även
om du inte kan se Honom, ser Han dig.” [Muslim]

I vilken sura finns den Högstes uttalande:

”Sannerligen, Allah befaller Al-Adl (dvs. rättvisa och att tillbe ingen annan
än Allah Ensam – islamisk monoteism) och Al-Ihsan [dvs. att vara tålmodig
i utförandet av sina plikter mot Allah, helt för Allahs skull och i enlighet
med Profetens Sunnah (lagliga sätt) på ett fullkomligt sätt], och att ge
(hjälp) till nära släktingar (dvs. allt som Allah har befallt er att ge dem,
t.ex. förmögenhet, besök, omsorg om dem, eller annan typ av hjälp osv.):
och förbjuder Al-Fahsha’ (dvs. alla onda handlingar, t.ex. olagliga sexuella
handlingar, olydnad mot föräldrar, månggudadyrkan, att ljuga, att avge
falskt vittnesbörd, att döda ett liv utan rätt, osv.), och Al-Munkar (dvs. allt
som är förbjudet enligt islamisk lag: månggudadyrkan av alla slag, otro
och alla typer av onda handlingar, osv.), och Al-Baghy (dvs. alla slags
förtryck)

I Surah An-Nahl, 16:90


